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Komuna e Klinés

Kryetari i Komunés

0INr, /L~ J04,5,712025
Kling, daté 2.2/ 7,212025

Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né
Gazeten Zyrtare nr.28 me dt. 04.06.2008, dispozitat e nenit 17 té Ligjit, nr.06/L-085 pér Mbrojtjen e
Sinjalizuesve, dispozitat e nenit 5 té Rregullores sé QRK-sé nr,03/2021 pér Pércaktimin e Procedurés pér
Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve (¢ Sinjalizimit, Kryetari i Komunés sé Klinés, mori kété;

VENDIM

Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér sinjalizim né institucionin lokal- Komuna e Klinés

1. BESNIK JAKU, zyrtar i gjendjes civile né kuadér t& drejtorisé s&¢ Administratés- Komuna e
Klings, CAKTOHET Zyrtar pérgjegjés pér Sinjalizim.

2. Te drejtat, detyrat dhe pérgjegjésit e zyrtarit pérgjegjés, jané t&€ pércaktuara mé dispozitat e
Ligjit, nr.06/L-85 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve, Rregulloren e QRK-sé nr,03/2021 pér
Pércaktimin e Procedurés pér Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve té Sinjalizimit si dhe akteve tjera né

fuqi.

3. ME rastin e nénshkrimit t& kétij vendimi, shfuqizohet vendimi 01Nr.112-12716/2019 i datés
27.03.2019 sipas té cilit zyrtar pérgjegjés pér sinjalizim ishte caktuar Ahmet Berisha.

4. Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- I pérmenduri;

- Agjencia kundér korrupsionit;
- Ekzekutivi, si dhe;
- Arkivi.




